参考様式（別記「個人情報取扱特記事項」第３・第４関係）
個人情報管理責任者等通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　岩手県知事（公所長）　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した次の業務について、契約書別記第１条の２に基づく個人情報取扱特記事項における、個人情報管理責任者等を下記のとおり定めたので通知します。
記
	業務名

	委託場所

	氏　　　　　　　　名

	個人情報管理責任者

	業務従事者

	個人情報を取り扱う場所
（作業場所）